[image: image1.png]

Совет Веселовского сельского поселения
Успенского района
16 сессия

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2015 года

                 № 54
х. Веселый
Об отмене решения Совета Веселовского сельского поселения Успенского района от 1 июля 2015 года № 48 «Об утверждении в Положения о муниципальном земельном контроле на территории Веселовского сельского поселения Успенского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Веселовского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения Успенского района, Совет Веселовского сельского поселения р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Веселовского сельского поселения Успенского района от 1 июля 2015 года № 48 «Об утверждении в Положения о муниципальном земельном контроле на территории Веселовского сельского поселения Успенского района».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с уставом Веселовского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Веселовского сельского поселения Успенского района Т.Я, Кузнецову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Веселовского сельского поселения
Успенского района

Т.Я. Кузнецова
____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения

Успенского района

    Э.А. Малова

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения

Успенского района

   С.Н. Яганова